
Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 109/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2021 a
las 09:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Procedimiento Abierto Simplificado Abreviado (art. 159.6 de la Ley 9/2017 de 8 de
Noviembre de Contratos del Sector Público) para la contratación del servicio de Cirugía Ortopédica y
Traumatología, Fisioterapia, Cirugía Menor Ambulatoria y Radiodiagnóstico en Torrejón de Ardoz
(Madrid).

Valor estimado del contrato 4.282 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.141 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.141 EUR.

Clasificación CPV
85000000 - Servicios de salud y asistencia social.
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Duración máxima dispuesta en el R.D. 1630/2011

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Se declara el expediente desierto al no recibir la documentación requerida al licitador admitido

Acta de Resolución

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la
Seguridad Social nº 267

Dirección Postal

Avda. de Lledó, 69
(12004) Castelló de la Plana España

Apertura sobre I - Documentación
administrativa y criterios cuantificables
automaticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 02/11/2020 a las 09:30 horas

Precio de la oferta más baja 2.141 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.141 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/10/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Existencia de aparcamiento sanitario debidamente identificado
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 20Cantidad Máxima 

Facilidad de acceso al centro concertado
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 20Cantidad Máxima 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e9386c50-e1fc-49e9-83b5-3fbef2b2ff8d


Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: 45Cantidad Máxima 

Superficie de las instalaciones destinadas a la actividad objeto de licitación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qeN%2BleRd7tRvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006285149 |  2021-609265 | Mon, 22 Feb 2021 09:33:49:750 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150501217390139613519500814442455222214 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qeN%2BleRd7tRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

